
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 11 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамівець Київ 4
Армієць Київ 5
ДЮСШ "Волна",СК "Метод" Харків 5
ДЮСШ 5 Київ 3
ДЮСШ №24 Київ 3
ДЮСШ-16 Київ 1
КДЮСШ2 Черкаси 5
Ля Флєш Київ 1
МСДЮСШОР Миколаї 12
МСДЮСШОР ДИНАМО Миколаї 1
ОФКІП Київ 3
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ

1 1 Чумаслова Єлизавета ДЮСШ "Волна",СК "Метод
2 2 Явтушенко Ірина ДЮСШ "Волна",СК "Метод
3 3 Шайда Анастасія Армієць
4 4 Кондрацька Ельміра МСДЮСШОР
5 5 Мозгова Ніка ДЮСШ "Волна",СК "Метод
6 6 Горобчук Діана Ля Флєш
7 7 Калачова Марія МСДЮСШОР
8 9 Бойко Влада ДЮСШ №24
9 10 Іщенко Олександра ДЮСШ "Волна",СК "Метод

10 11 Єрофєєнко Катерина МСДЮСШОР
11 12 Осадча Владислава МСДЮСШОР
12 13 Рибка Олександра Армієць
13 15 Ткаченко Вікторія МСДЮСШОР
14 16 Лупаца Анастасія ДЮСШ 5
15 17 Джула Ангеліна МСДЮСШОР
16 20 Ільдіміркіна Анастасі ОФКІП
17 25 Голишева Марина Динамівець
18 26 Лахно Ярина ОФКІП
19 27 Сухенко Кіра ДЮСШ №24

20 29 Денисюк Лілія МСДЮСШОР
21 29 Василенко Кіра Динамівець
22 36 Хоменко Діана КДЮСШ2
23 43 Кононихіна Анна Армієць
24 44 Дубасюк Поліна МСДЮСШОР
25 46 Чепурковська Аріна ДЮСШ 5
26 48 Зоріна Поліна КДЮСШ2
27 Степаненко Валерія МСДЮСШОР
28 Бондаренко Мілана КДЮСШ2
29 Захарченко Єлизавета Динамівець
30 Шудра Емілія КДЮСШ2
31 Музальова Діана ОФКІП
32 Ульянченко Маргари ДЮСШ-16
33 Бичкова Ксенія МСДЮСШОР
34 Дикусар Вероніка МСДЮСШОР ДИНАМО
35 45 Чабанова Тетяна МСДЮСШОР
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 35
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 21

Document engarde-escrime.com - 2025-03-15 16:58 - Сторінка 3



Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

34 спортсмени

1 тур груп

34 спортсмени
5 групп (4 групп из 7, 1 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
16 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 16 спортсмени

Direct tableau
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    9:35    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Чумаслова Єлизавета  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
Шудра Емілія  0  1  V  1  V  V 0.500 -1 14 4
Рибка Олександра  3  V  V  3  V  V 0.667 10 22 3
Василенко Кіра  0  2  0  0  2  V 0.167 -15 8 6
Осадча Владислава  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
Денисюк Лілія  0  1  0  V  2  V 0.333 -9 11 5
Музальова Діана  0  0  3  3  0  2 0.000 -16 8 7

Группа No 2    9:35    Доріжка 6
П/З різ. н.у. №

Хоменко Діана  1  0  V  2  V  1 0.333 -9 12 7
Лупаца Анастасія  V  0  0  V  0  3 0.333 -7 11 6
Явтушенко Ірина  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
Степаненко Валерія  3  V  1  2  2  V 0.333 -2 16 5
Ульянченко Маргарита  V  1  0  V  V  2 0.500 -4 15 4
Сухенко Кіра  2  V  1  V  3  V 0.500 1 18 2
Єрофєєнко Катерина  V  V  1  2  V  3 0.500 0 18 3

Группа No 3    9:35    Доріжка 7
П/З різ. н.у. №

Дикусар Вероніка  V  0  1  V  V V3 0.667 7 16 4
Захарченко Єлизавета  1  0  1  1  0  1 0.000 -20 4 7
Іщенко Олександра  V  V  1  V  V  V 0.833 16 21 1
Калачова Марія V2 V  V  V V2 0 0.833 9 16 2
Дубасюк Поліна  1  V  0  0  0  0 0.167 -16 5 6
Лахно Ярина  0  V  0  0  V  1 0.333 -4 9 5
Шайда Анастасія  1  V  1  V  V V3 0.667 8 17 3

Группа No 4    9:35    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

Кондрацька Ельміра  V  V  V V3 V  0 0.833 13 19 1
Бойко Влада  0  V  V  V  V  0 0.667 0 16 2
Кононихіна Анна  1  3  1  V  3  1 0.167 -9 13 7
Бичкова Ксенія  1  3 V3  1  V  V 0.500 -2 16 4
Джула Ангеліна  0  0  3  V  V  V 0.500 -3 15 5
Бондаренко Мілана  0  2  V  2  3  V 0.333 -7 15 6
Голишева Марина  V  V  V  3  3  3 0.500 8 21 3

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

Чабанова Тетяна  1  0  V  0  3  0 0.167 -13 8 6
Ткаченко Вікторія  V  2  V  1  3  V 0.500 3 18 4
Зоріна Поліна  V  V  3  1  3  1 0.333 -2 16 5
Чепурковська Аріна  1  1  V  1  0  0 0.167 -16 7 7
Мозгова Ніка  V  V  V  V  4  V 0.833 15 24 2
Горобчук Діана  V  V  V  V  V  V 1.000 8 24 1
Ільдіміркіна Анастасія  V  1  V  V  2  3 0.500 5 18 3
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Явтушенко Ірина 1.000 21 24 кваліфіков
2 Чумаслова Єлизаве 1.000 19 24 кваліфіков
3 Горобчук Діана 1.000 8 24 кваліфіков
4 Іщенко Олександра 0.833 16 21 кваліфіков
5 Мозгова Ніка 0.833 15 24 кваліфіков
6 Кондрацька Ельмір 0.833 13 19 кваліфіков
7 Осадча Владислава 0.833 12 22 кваліфіков
8 Калачова Марія 0.833 9 16 кваліфіков
9 Рибка Олександра 0.667 10 22 кваліфіков

10 Шайда Анастасія 0.667 8 17 кваліфіков
11 Дикусар Вероніка 0.667 7 16 кваліфіков
12 Бойко Влада 0.667 0 16 кваліфіков
13 Голишева Марина 0.500 8 21 кваліфіков
14 Ільдіміркіна Анаст 0.500 5 18 кваліфіков
15 Ткаченко Вікторія 0.500 3 18 кваліфіков
16 Сухенко Кіра 0.500 1 18 кваліфіков
17 Єрофєєнко Катери 0.500 0 18 не кваліфі
18 Шудра Емілія 0.500 -1 14 не кваліфі
19 Бичкова Ксенія 0.500 -2 16 не кваліфі
20 Джула Ангеліна 0.500 -3 15 не кваліфі
21 Ульянченко Марга 0.500 -4 15 не кваліфі
22 Зоріна Поліна 0.333 -2 16 не кваліфі
22 Степаненко Валері 0.333 -2 16 не кваліфі
24 Лахно Ярина 0.333 -4 9 не кваліфі
25 Бондаренко Мілана 0.333 -7 15 не кваліфі
26 Лупаца Анастасія 0.333 -7 11 не кваліфі
27 Хоменко Діана 0.333 -9 12 не кваліфі
28 Денисюк Лілія 0.333 -9 11 не кваліфі
29 Кононихіна Анна 0.167 -9 13 не кваліфі
30 Чабанова Тетяна 0.167 -13 8 не кваліфі
31 Василенко Кіра 0.167 -15 8 не кваліфі
32 Чепурковська Арін 0.167 -16 7 не кваліфі
33 Дубасюк Поліна 0.167 -16 5 не кваліфі
34 Музальова Діана 0.000 -16 8 не кваліфі
35 Захарченко Єлизав 0.000 -20 4 не кваліфі
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Явтушенко Ірина 1.000 21 24 кваліфіков
2 Чумаслова Єлизаве 1.000 19 24 кваліфіков
3 Горобчук Діана 1.000 8 24 кваліфіков
4 Іщенко Олександра 0.833 16 21 кваліфіков
5 Мозгова Ніка 0.833 15 24 кваліфіков
6 Кондрацька Ельмір 0.833 13 19 кваліфіков
7 Осадча Владислава 0.833 12 22 кваліфіков
8 Калачова Марія 0.833 9 16 кваліфіков
9 Рибка Олександра 0.667 10 22 кваліфіков

10 Шайда Анастасія 0.667 8 17 кваліфіков
11 Дикусар Вероніка 0.667 7 16 кваліфіков
12 Бойко Влада 0.667 0 16 кваліфіков
13 Голишева Марина 0.500 8 21 кваліфіков
14 Ільдіміркіна Анаст 0.500 5 18 кваліфіков
15 Ткаченко Вікторія 0.500 3 18 кваліфіков
16 Сухенко Кіра 0.500 1 18 кваліфіков
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

сторінка 1/1

1 Явтушенко Ірина

Tableau of 16

16 Сухенко Кіра 10/3

9 Рибка Олександра

8 Калачова Марія 9/6

5 Мозгова Ніка

12 Бойко Влада 10/3

13 Голишева Марина

4 Іщенко Олександра 10/9

3 Горобчук Діана

14 Ільдіміркіна Анастасі 10/8

11 Дикусар Вероніка

6 Кондрацька Ельміра 6/2

7 Осадча Владислава

10 Шайда Анастасія 10/8

15 Ткаченко Вікторія

2 Чумаслова Єлизавета 10/2

Явтушенко Ірина

Tableau of 8

Калачова Марія
10/2

Мозгова Ніка

Іщенко Олександра
10/6

Горобчук Діана

Кондрацька Ельміра
10/8

Шайда Анастасія

Чумаслова Єлизавета
10/6

Явтушенко Ірина

Півфінали

Іщенко Олександра

10/3

Горобчук Діана

Шайда Анастасія

10/8

Явтушенко Ірина

Финал

Горобчук Діана

10/1

Явтушенко Ірина
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

сторінка 1/1

1 Явтушенко Ірина

Tableau of 8

8 Калачова Марія 10/2

5 Мозгова Ніка

4 Іщенко Олександра 10/6

3 Горобчук Діана

6 Кондрацька Ельміра 10/8

7 Шайда Анастасія

2 Чумаслова Єлизавета 10/6

Явтушенко Ірина

Півфінали

Іщенко Олександра
10/3

Горобчук Діана

Шайда Анастасія
10/8

Явтушенко Ірина

Финал

Горобчук Діана

10/1

Явтушенко Ірина
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам`яті Миронюка
з фехтування серед дітей 2014 р. н. та молодше (дівчата) «Ля Флєш Cup»

м. Київ 14-15.03.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд СФТ місто тренер

1 Явтушенко Ірина 2014 1Ю ДЮСШ "Волна",СК "Метод Харків Зеленцова І.Є.,Самойлов С.
2 Горобчук Діана 2014 2Ю Ля Флєш Київ Лавриненко
3 Іщенко Олександра 2015 2Ю ДЮСШ "Волна",СК "Метод Харків Зеленцова І.Є.
3 Шайда Анастасія 2016 1Ю Армієць Київ Бригада
5 Чумаслова Єлизавета 2014 1Ю ДЮСШ "Волна",СК "Метод Харків Зеленцова І.Є.
6 Мозгова Ніка 2014 1Ю ДЮСШ "Волна",СК "Метод Харків Зеленцова І.Є.
7 Кондрацька Ельміра 2014 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Зикова
8 Калачова Марія 2016 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Калачова Ганна
9 Осадча Владислава 2015 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Сопінська-Каклюгіна

10 Рибка Олександра 2014 2Ю Армієць Київ Бригада
11 Дикусар Вероніка 2015 1Ю МСДЮСШОР ДИНАМО Миколаїв Івершин
12 Бойко Влада 2015 1Ю ДЮСШ №24 Київ Григор'єв Д.Л.
13 Голишева Марина 2014 2Ю Динамівець Київ Бригада
14 Ільдіміркіна Анастасія 2014 Б/Р ОФКІП Київ ХісматулінаБігіч
15 Ткаченко Вікторія 2015 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Юріна Салтановська
16 Сухенко Кіра 2015 1Ю ДЮСШ №24 Київ Григор'єв Д.Л.

17 Єрофєєнко Катерина 2014 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Салтановська Юріна
18 Шудра Емілія 2014 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
19 Бичкова Ксенія 2014 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Сопінська-Каклюгіна
20 Джула Ангеліна 2016 2Ю МСДЮСШОР Миколаїв Калачова Ганна
21 Ульянченко Маргарит 2014 2 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
22 Зоріна Поліна 2014 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
22 Степаненко Валерія 2016 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Шелухіна К.А.;Довженко І.В
24 Лахно Ярина 2016 Б/Р ОФКІП Київ Бігіч
25 Бондаренко Мілана 2015 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
26 Лупаца Анастасія 2015 Б/Р ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
27 Хоменко Діана 2015 Б/Р КДЮСШ2 Черкаси Сергієнко
28 Денисюк Лілія 2016 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Шелухіна К.А.;Довженко І.В
29 Кононихіна Анна 2016 2Ю Армієць Київ Бригада
30 Чабанова Тетяна 2016 2Ю МСДЮСШОР Миколаїв Калачова Коржова
31 Василенко Кіра 2014 2Ю Динамівець Київ Бригада
32 Чепурковська Аріна 2015 Б/Р ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
33 Дубасюк Поліна 2015 1Ю МСДЮСШОР Миколаїв Сопінська-Каклюгіна
34 Музальова Діана 2017 Б/Р ОФКІП Київ Хісматуліна Бігіч
35 Захарченко Єлизавета 2015 2Ю Динамівець Київ Бригада
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